I nt eRnet---Banking----cAIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE ANTONIO OLIN

Conta: 2152 /006 /00000014-2

Data: 03/05/2013 - 10:42

Extrato
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SAC CAIXA: 0800 726 0101
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Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Valor

55.000,00 C

C ol 6.934,42 D
2.788,51 D

/41/ 2.741,40 D

Doren AV 2.741,40 D

3.119,65 D
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2rvteS 2.438,96 D
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Saldo
55.000,00 C
48.065,58 C
45.277,07 C
42.535,67 C
39.794,27 C
36.674,62 C
33.873,22C
31.621,88 C
29.182,92 C
26.441,52 C
23.653,01 C
23.061,16 C
21.953,80 C

; 10.125,04 C
9.211;22:C
8.022,51 C
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